股票代码：600229         股票简称：城市传媒         编号：临 2021-036

青岛城市传媒股份有限公司

关于前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛城市传媒股份有限公司（以下简称“城市传媒”或“公司”）于 2021

年 9 月 13 日召开第九届董事会第十六次会议，审议通过了《公司关于以集中竞

价交易方式回购公司股份的议案》，具体详见公司于 2021年 9月 14 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn ）、《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券时报》发布的《青岛城市传媒股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份

方案公告》（临 2021-033号）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（2021 年 9月 13日）登记在册的前十大股

东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公告如下：

截止 2021 年 9 月 13 日前十大股东持股情况（证券总数量：702,096,010 股）

序号 持有人名称 总持有数量（股

）

持有比例（%

）

1 青岛出版集团有限公司                                                                                                               374,191,691 53.30

2 青岛出版置业有限公司                                                                                                               35,034,590 4.99

3 朱善永                                                                                                                             7,257,254 1.03

4 罗予频                                                                                                                             7,000,000 1.00

5 青岛国信发展（集团）有限责任公司                                                                                                   6,797,174 0.97

6 赵双梅                                                                                                                             5,365,492 0.76

7 中航信托股份有限公司－中航信托·天启【2017

】323号城市传媒员工持股集合资金信托计划
2,668,670 0.38

8 中信建投证券－青岛华通创业投资有限责任公司

－中信建投市值管理华通创投单一资产管理计划
2,460,925 0.35

9 胡森                                                                                                                               2,350,000 0.33

10 江大淼                                                                                                                             2,079,866 0.30

合计 445,205,662 63.41

截止 2021 年 9 月 13 日前十大无限售条件股东持股情况（证券总数量：702,096,010 股）

序号 持有人名称 总持有数量（股

）

持有比例（%

）

1 青岛出版集团有限公司                                                                                                               374,191,691 53.30

2 青岛出版置业有限公司                                                                                                               35,034,590 4.99

3 朱善永                                                                                                                             7,257,254 1.03

4 罗予频                                                                                                                             7,000,000 1.00

5 青岛国信发展（集团）有限责任公司                                                                                                   6,797,174 0.97

6 赵双梅                                                                                                                             5,365,492 0.76

7 中航信托股份有限公司－中航信托·天启【2017

】323号城市传媒员工持股集合资金信托计划
2,668,670 0.38

8 中信建投证券－青岛华通创业投资有限责任公司

－中信建投市值管理华通创投单一资产管理计划
2,460,925 0.35

9 胡森                                                                                                                               2,350,000 0.33

10 江大淼                                                                                                                             2,079,866 0.30

合计 445,205,662 63.41

特此公告。

青岛城市传媒股份有限公司董事会

2021年 9月 17日